
UCHWAŁA NR X/300/07 
Rady Miasta Szczecin

z dnia 11 czerwca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie na czas nieoznaczony gruntów 
komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie na czas nieoznaczony gruntów komunalnych 
określonych w załączniku nr 1, z przeznaczeniem na lokalizację infrastruktury sieci 
technicznego uzbrojenia terenu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/300/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 11 czerwca 2007 r.

Lp. Działka wg EGiB Położenie przeznaczenie
1. 380 z obr. ewid. 4196 ul. Szosa Stargardzka Sieć eNN 0,4 kV (60 

mb)
2. 22/2 z obr. ewid. 3079 ul. Podmokła Sieć eNN 0,4 kV (46 

mb)
3. 6 z obr. ewid. 2151 ul. Południowa Sieć eNN 0,4 kV (46 

mb)
4. 6/1; 6/2; 7/16, 7/17 z obr. ewid. 2017; 

1/12 z obr. ewid. 3065
ul. Hansa Christiana 
Andersena

Sieć eNN 0,4 kV (289 
mb)


